B **E**t aperti sunt oculi eoz. Lyra, quia voluntarie se eis ostendit in effigie qua erat cognoscibilis ab eis.

Et cognovit eum, scz in bñ dicione et fractōe panis. h **E**t ipse euaniuit ex oculorum, scz subtra hendo ab eoz asperitu corporalissuam presentiam corporalem. i **E**t di kerunt adiuicē. Nonne cor nostrū ardēt erat in nobis, scilicet ardore charitatis.

k **D**um loque ret nobis in via,

discipulos qui erant inclusi propter me, tū iudeorum: ut habetur in euangelio: ad Iōā. 20. c.

n **E**t inuenierūt vndeclim cōgregatos, scilicet apostolos: quia iudas ab eo

rum colortio rece

serat: et lance mat

ebias nondum ele

ctus erat in aposto

lum. o **E**t eos

qui cū ipsis erāt

scilicet septuagin

taduos discipulos

vel omnes, vel ali

quos. p **D**icē

tes, illis quos cō

gregatos inuenie

rant. q **C**ur

rexit domin⁹ ve

re: et apparuit si

moni, id est petro

Quando autē ista

apparitio facta sit

non legitur expre

sesed tūc creditur

fuisse facta: quan

do Petrus postq

ecurrerat ad mo

numentum: et vi

derat ibi linteum

mīna posita: abiit

mirans secuz quod

factum fuerat.

Concordum, p

pr̄ omnibus viris

christus petro apo

stolo prius apparu

it post resurrectio

nem suam. Et pī

Goraz triplici ra

tione. Primo: ut

peccatum tring ne

gationis ei indultum ostenderet ne despe

raret. Secundo: ut facio eum doceret/

qualiter subditis suis penitentibus con

descendere deberet/ quantumcumq; pec

cassent. Tertio: ut peccatoribus omni

bus spem misericordie et venie daret:

p z

Feria. III. Pasche

Ea **C**Et ipsi narrabant que gesta fuerant in via: scilicet quomodo arguebat duriciam eorum: et qualiter expoluit eis scripturas. **b** **C**Et quomodo cognoverunt eum in fractione panis. qui viderunt eam benedisse frangere et distribuere panez: siē solebat facere inter discipulos suos ante mortem suam.

Postilla

Sicut iudeus imme diodisci pulorum suorum tē. Luce xxii. Joā. x. Hoc euāgeliū factum est anno t die quo supra: videlicet in die pasche. **A**n initia illius euāgeliū scribit sanctus Joānnes: q Maria Magdalena vidit Iesum stante: t nō sciebat q Jesus esset: dicit ei Jesus: Mulier quid ploras? Quid queris? Illa respondens q hor tulanus esset: dicit ei: Domine: si sustulisti eum: dico mihi ubi posuisti eum: t ego eum collaz. Tunc postmodū sequitur euāgeliū bodier. **c** **E**stet Iesu in me dio discipulorū suorū. **G**oū. Cum discipuli inter se loquerentur de resurrectione dñi nostri Iesu christi: iam enim erat eis nunciata a mulieribus: t a Petro t Joāne: qui currebāt simul ad monumentum: et ab istis duobus discipulis de emauis redeuntib:

r isti duo narrabant discipulis que gesta erant in via: et quomodo cognoverūt eū in fractione panis. **L**um autem hec loque rentur: stetit Iesus in medio eorum. Erant enim discipuli cōgregati in nomine eius: et ideo stetit in me dio eorum: implē illud quod ante disserat. **A**bi duo vel

tres fuerint cōgregati in nomine meo ibi sum in medio eorum. **d** **C**edi xit eis: Pax vobis: ego sūt nolite timere. q̄ dice ret: Non timeatis: ego sum qui pacem vobis promisi t nō dicau: t ideo ex audi salutatiois potestis me cognoscere. **e** **C**oturba ni p̄o t conterriti: q̄ clausis ianuis ad eos dñs iteruit. **f** **E**stimatibat se spiritū videre. Lyra. Divina p̄uidētia permissa sunt dubitare ad maiorem certificatiōē fidei de christi resurrectione.

g **C**Et dixit eis: Pax vobis: ego sūt nolite timere. **L**on evidētib⁹ eum. **s** putabantur turbati vero et conterriti: estignābant se spūmū videre. **E**t dixit eis s̄ t territi. **s** dubie de me. **h** Quid turbati estis: et cogitationes ascendunt in corda v̄ta: vide ne manus meas t pedes: q̄r egō t non spūs sicut cogitatis.

i ipse sum: palpate t videte: q̄r sp̄i t

j nuerat in manib⁹ t pedib⁹. **k** **C**Quia ego ipse sum: qui passus sum t resurrexi. **l** **C**alvate t vi. q̄r spūs carnem t ossa noh̄z sic m̄c vide habere. **G**oū

f acta.

a **E**t ipsi narrabant que gesta erant

s quādō iterunt in emauis.

g de primo.

b in via: t quomodo cognoverunt

s Iesum.

c **F**eria. III. Pasche. Euāgeliū

Luce. XXIII. f. in fine.